РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июля 2016 г.

         №108 -о
О внесении изменений в постановление № 12-о от 24.01.2012 года "О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Большереченского муниципального образования "

В соответствии с п. 8 Приложения к приказу МЧС от 19.01.2004 г. № 19 «Об утверждении Перечня уполномоченных работников, проходящих переподготовку или повышение квалификации в учебных заведениях Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, учреждениях повышения квалификации федеральных органов исполнительной власти и организаций, учебно-методических центрах по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям субъектов Российской Федерации,  и на курсах гражданской обороны муниципальных образований», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большереченского муниципального образования, администрация Большереченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы Большереченского муниципального образования № 12-о от 24.01.2012 года "О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Большереченского муниципального образования " следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:  «Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Большереченского муниципального образования в составе:

Председатель – глава Большереченского муниципального образования Витер Юрий Романович.
Секретарь комиссии – Заместитель главы Большереченского муниципального образования – Афанасьев Вячеслав Михайлович.

Член комиссии – управляющий делами администрации Большереченского муниципального образования Анисимов Максим Владимирович.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Большереченского

муниципального образования

В.М. Афанасьев